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T.C. GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI 
Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü’ne  
 
Konu: TAR-GEL projesi kapsamında sözleşmeli olarak istihdam edilen personelin 
Gıda Denetçisi Kurslarına Katılımı 
 
Odamıza bir süredir İl Müdürlüklerinin TAR-GEL Projesi kapsamında sözleşmeli 
olarak istihdam edilen personelin Gıda Denetçisi Kurslarına katılımının sağlanarak 
kendilerinden denetçi olarak faydalanıldığı bilgileri ulaşmaktadır. Son olarak Antalya İl 
Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü’nün web sayfasında bu yönde bir duyuru 
yapılmıştır.  
 
Bu durum ne yazık ki; çok yönlü bir yanlış uygulamadır.  

- TAR-GEL projesi Köy ve Beldelerde, tarla ve çiftlikte birincil üretime yönelik 
olarak götürülmesi hedeflenen kamu kaynaklı bir hizmettir. Bu nedenle de proje 
kapsamında istihdam edilen Gıda Mühendisi sayısı parmakla sayılacak kadar 
azdır. Birincil üretimde destek vermek amacıyla Veteriner Hekimler ve Ziraat 
Mühendisleri istihdam edilmiştir. Bu danışmanların köyde ikamet etmeleri de yine 
iş koşulları kapsamında yer almaktadır. TAR-GEL kapsamında istihdam edilen 
personelin başka işlerle görevlendirilmesi projedeki istihdam kurallarına 
aykırıdır. 

  
- Bakanlık uygulamalarına göre yıllardır gıda denetçilerinin başka bir görevde 

çalışamayacağı ve merkez ve merkez ilçe müdürlükleri dışındaki personelin ise 
gıda denetçisi olmayacağı kurala bağlanmıştır. Yapılan uygulama Gıda 
Denetçilerinin görevlendirilmesi usul ve esaslarına da aykırıdır. 

 

- Bakanlığınız gıda denetçi sayısının yüklendiği işe yetmediği her fırsatta Odamız 
da dahil olmak üzere birçok kurum ve kuruluşça dile getirilmektedir. Bu eksikliğin 
giderilmesi ancak yeterli sayıda ve mesleki temsiliyette istihdam yaratılması ile 
mümkündür. Bir yandan bu sayının yeterli olduğu iddiasıyla kadro açmamak, 
diğer yandan birçok usul ve esasa aykırı işlem geliştirmek Bakanlığın 
sorumluluklarını taşımasında zafiyete neden olacaktır. Bu durumun başta tüketici 
sağlığını riske atmak üzere birçok olumsuz yansıması olacaktır.  

 
Öte yandan; gıda denetçi sayısının ve yetkinliğinin arttırılmasına önemli katkı 
sağlayacağı düşünülen ve Odamızca Genel Müdürlüğünüze sunulmuş olan 
“Yetkilendirilmiş Gıda Danışmanlığı” projesi, hala sorunun çözümüne yönelik 
önerimiz olarak tarafınızca değerlendirilmeyi beklemektedir.  
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Bir yanlışlık sonucunda yapıldığı düşünülen ve genele yönelik olmadığına 
inandığımız bu uygulamanın acilen önlenmesi, başka illerin de aynı yanlışa 
düşmemesi için uyarılması hayati önem taşımaktadır.  
 
Gereğini ve yapılan iş ve işlemler ile ilgili olarak Odamıza da bilgi verilmesi hususunu 
arz ederim.  
 
 
Saygılarımla, 
 
 
 
 
 
 
Petek ATAMAN  
TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 
Başkan 
 


